
Easy Green
Piękna zieleń bez wysiłku

Pielęgnacja dużych połaci terenów zielonych może być bardzo czasochłonna. Może warto ułatwić sobie
pracę? Siewnik rotacyjny Easy Green szybko, równomiernie i precyzyjnie rozprowadza granulki na
szerokość około 3 metrów. Dzięki niemu zyskasz więcej czasu na podziwianie efektów swojej pracy.
Wystarczy, że dostosujesz ustawienia siewnika do produktu, którego zamierzasz użyć – czy to nawozu
do trawników, czy nasion trawnikowych – i gotowe. Dzięki rączce z włącznikiem/wyłącznikiem masz
lepszą kontrolę nad rozrzutem, co przydaje się, gdy dochodzisz do końca obsiewanej powierzchni.

Opis

Korzyści

Nadaje się do dużych trawników, sadów i wybiegów dla koni

Duży rozrzut (do 3 metrów szerokości) ułatwia odżywianie większych trawników

Regulowany uchwyt zapewnia wygodę i ułatwia przechowywanie

https://icl-growingsolutions.com/pl-pl/turf-landscape/brands/spreaders/
https://icl-growingsolutions.com/pl-pl/turf-landscape/brands/spreaders/


Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni

przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie

naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek

niekorzystne wyniki.
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Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Dawki

1 Stosować zalecaną szerokość wysiewu. Wypróbować gęstość i wzorzec rozrzutu na niewielkiej
powierzchni. Uzyskane efekty mogą być zależne od warunków atmosferycznych, stanu technicznego
siewnika i prędkości marszu.

2 Opróżnić, umyć, wyczyścić i osuszyć po każdym użyciu.

3 Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z działem pomocy technicznej.
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